
  

UCHWAŁA NR XV/94/2025 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/70/16 Rady Miasta Brańsk z dnia 31 marca 2016 r.  

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 11 ust. 2, art. 12, art. 13, art. 15, 

art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 

1717, 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/70/16 Rady Miasta Brańsk z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1743 z dnia 7 kwietnia 2016 r.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 3. Do wniosków złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy 

dotychczasowe. Umowy zawarte przed wejściem w życie niniejszej uchwały zachowują ważność. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zbigniew Romaniuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2994


		2025-07-01T11:59:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




